
UCHWAŁA NR XV/120/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację projektu 
pn. „Premia społeczna” w ramach programu  Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz 
art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024, poz. 1283,1572) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wyraża zgodę na przystąpienie 
i realizację projektu pn. „Premia społeczna” w ramach programu  Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Działanie 04.13 Wysokiej jakości 
system włączenia społecznego, zwanego dalej „Projektem”. 

§ 2. Całkowita wartość Projektu wynosi 268 358,55 zł (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem złotych 55 groszy). 

§ 3. 1. Termin realizacji Projektu obejmuje okres od 1 listopada 2024 r. do 
30 czerwca 2026 r. 

2. Projekt będzie realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	UCHWAŁA NR XV/120/2024 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


